



AVISO DE DISPENSA ELETRONICA

PREFEITURA DE ITAITINGA - CE - AVISO DE DISPENSA ELETRONICA - O Agente de Contratação da Prefeitura de Itaitinga - CE no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de al ril de 2021, torna público para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 19 de fevereiro de 2025 as 8:00hs até 24 de fevereiro de 2025 às 09h. (Horário de Brasília), estará recebendo as Propostas de Preços referentes a Dispensa Eletrônica nº 18.2025.02.01DL tipo menor preço preço/Lote, tendo como objeto o Contratação de empresa para fornecimento de KIT LANCHE, de INTERESSE DA SECRETARIA DE SEG. PÚBLICA, TRANSITO E DEFESA CIVIL do Município de Itaitinga/CE., no Endereço Eletrônico Provedor do Sistema: Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET, no endereço "www.novobbmnet.com.br". A abertura das propostas acontecerá no dia 24 de fevereiro de 2025, às 09h. (Horário de Brasília) e o início da sessão de disputa de lances ocorrerá a partir das 09:30h (Horário de Brasília) do dia 24 de fevereiro de 2025. Quaisquer informações serão prestadas pela Agente de Contratação, durante o expediente normal (08h às 17h), e poderão ser solicitadas através do telefone (85) 3513-2004.

Itaitinga/CE, 17 de fevereiro de 2025

Francisco Arnaldo Brasileiro Agente de Contratação 2024.11.06-001PE, EM CONFORMIDADE COM A LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021 E DEMAIS NORMAS APLICÁVEIS. VALOR DO CONTRATO: GLOBAL R\$ 604,26 (SEISCENTOS E QUATRO REAIS E VINTE E SEIS CENTAVCS). ORIGEM DOS RECURSOS: AS DESPESAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DESTE CONTRATO CORRERÃO À CONTA DA 15.01.09.271.0100.2.108.0000; ELEMENTO DE DESPESAS: 3.390.30.00; FONTE DE RECURSOS: 1.802.0000.00, DO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO ITAITINGA/CE. O PRAZO DE VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO É DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO, PODENDO SER PRORROGÁVEL NA FORMA DA LEI 14.133/2021 E DEMAIS NORMAS APLICÁVEIS. DATA: ITAITINGA/CE, 14 DE FEVEREIRO DE 2025. SIGNATÁRIOS: PEDRO JUNIOR NUNES DA SILVA E STEFÂNIA DE OLIVEIRA HOLANDA SIQUEIRA.

FUNDO MUNICIPAL DE FREVIDÊNCIA SOCIAL - ITAITINGAPREV - LICITAÇÕES - Aviso de Extrato do Contrato 15.25.02.14.002/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 15.25.02.14.002 PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA, ATRAVÉS DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL E A EMPRESA PINDOGAS COMERCIAL DE GAS GLP LTDA. CNPJ Nº 09.485.574/0001-71. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP), NECESSÁRIOS PARA O FUNCIONAMENTO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-CE, CONFORME TERMO DE REFERENCIA E DEMAIS ELETRÔNICO PREGÃO FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: CONFORME **EDITAL ANEXOS** DO 2024.11.06-001PE, EM CONFORMIDADE COM A LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021 E DEMAIS NORMAS APLICÁVEIS. VALOR DO CONTRATO: GLOBAL R\$ 200,00 (DUZENTOS REAIS). ORIGEM DOS RECURSOS: AS DESPESAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DESTE CONTRATO CORRERÃO À CONTA DA 15.01.09.271.0100.2. 08.0000; ELEMENTO DE DESPESAS: 3.390.30.00; FONTE DE RECURSOS: 1.802.0000.00, DO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO ITAITINGA/CE. O PRAZO DE VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO É DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO, PODENDO SER PRORROGÁVEL NA FORMA DA LEI 14.133/2021 E DEMAIS NORMAS APLICÁVEIS. DATA: ITAITINGA/CE, 14 DE FEVEREIRO DE 2025. SIGNATÁRIOS: PEDRO JUNIOR NUNES DA SILVA E JOSE EDILBERTO DE SOUZA TAVARES.

SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRÂNSITO - LICITAÇÕES - Aviso de Licitação: 18.2025.02.01DL/2025 AVISO DE DISPENSA ELETRONICA

PREFEITURA DE ITAITINGA - CE - AVISO DE DISPENSA ELETRONICA - O Agente de Contratação da Prefeitura de Itaitinga - CE ro uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao <u>art. 75</u>, inciso II, nos termos da <u>Lei nº 14.133</u>, de 1º de <u>april de 2021</u>, torna público para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 19 de fevereiro de 2025 as 8:00hs até 24 de fevereiro de 2025 às 09h. (Horário de Brasília), estará recebendo as Propostas de Preços referentes a Dispensa Eletrônica nº 18.2025.02.01DL tipo menor preço preço/Lote, tendo como objeto o Contratação de empresa para fornecimento de KIT LANCHE, de INTERESSE DA SECRETARIA DE SEG. PÚBLICA, TRANSITO E DEFESA CIVIL do Município de Itaitinga/CE., no Endereço Eletrônico Provedor do Sistema: Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET, no endereço "www.novobbmnet.com.br". A abertura das propostas acontecerá no dia 24 de fevereiro de 2025, às 09h. (Horário de Brasília) e o início da sessão de disputa de lances ocorrerá a partir das 09:30h (Horário de Brasília) do dia 24 de fevereiro de 2025. Quaisquer informações serão prestadas pela Agente de Contratação, durante o expediente normal (08h às 17h), e poderão ser solicitadas através do telefone (85) 3513-2004. Itaitinga/CE, 17 de fevereiro de 2025. Francisco Arnaldo Brasileiro Agente de Contratação

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - LICITAÇÕES - Aviso de Licitação: 2025.07.001CPE/2025

PREFEITURA DE ITAITINGA – CE – AVISO DE LICITAÇÃO – O Agente de Contratação da Prefeitura de Itaitinga – CE no uso de suas atribuições legais e em cumprimento Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, , torna público para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 20 de Fevereiro de 2025 a 06 de Março de 2025 até às C9r. (Horário de Brasília), estará recebendo as Propostas de Preços referentes a Concorrência Eletrônica nº 2025.07.001CPE tipo menor preço, tendo como objeto o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA – CE – MAPP 27., no Endereço Eletrônico Provedor do Sistema: Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET, no endereço "www.bbmnetlicitacacoes.com.br". A abertura das propostas acontecerá no dia 06 de Março de 2025, às 09h:10min. (Horário de Brasília) e o início da sessão de disputa de lances ocorrerá a partir dæs 09h e 30min (Horário de Brasília) do dia 06 de Março de 2025. Quaisquer informações serão prestadas pela Agente de Contratação, durante o expediente normal (08h às 17h), e poderão

DOM assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: ***.196.263-** em 17/02/2025 19:16:14 - IP com nº: 192.168.100.2

Autenticação em: www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1297

